1

第４９回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２８年３月１６日（水） １０；００～１２：００

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、根田大潟キャンパスリーダー

佐藤リーダー、加藤リーダー、前田スタッフ、須賀職員

〇 審 議 事 項

１． 固定資産の減損判定結果及び減損処理【財務本部】

固定資産の減損判定結果及び減損処理について審議し、議決した。

２． 事務職員の育成方針【総務本部】

事務職員の育成方針について審議し、議決した。

３． 女性の活躍を推進するための一般事業主行動計画の策定と取組【総務本部】

女性の活躍を推進するための一般事業主行動計画の策定と取組について

審議し、議決した。

４． 秋田県立大学学生寮規程等の改正【教育本部】

秋田県立大学学生寮規程等の改正について審議し、再審議するこことした。

５． 大学履修規程および大学院履修規程の改正【教育本部】

大学履修規程および大学院履修規程の改正について審議し、議決した。

６． 職員業務改善実施要項【企画・広報本部】

職員業務改善実施要項について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成 27 年度 COC プラス事業の状況の報告を受けた。

２． 風ネット登録状況の報告を受けた。

〇 そ の 他

１． 「ラーニング・コモンズ」オープニングセレモニー実施概要を確認した。

以上